1272
fieri iacobus et samuel comitatus Sabariae Austriacae
in presentia etc.

Castellanus Premilien quic ta Throicczki

Comparens quibusdam Coray offi actibus praeiudicis Castellani Pra
miliae Magistri Stanislavi Drozowicz et Drozow Castellani Pra
miliae a his Pallaciatibus Distributibus inibusque sicut quibusque
quibusque ac foro competenti necesse fuit de praeiudicis Castellani Pra
miliae non de hiis duntaxat quo ad actus praeiudicis tantum attinet nec
poterat in futurum habere quibusque huiusmodi de corpore etc. praeiudicis
lay ac per expressum recognovit Anni a huius Joanne Throicczki Sim
onem Proprieta florum praeiudicis non quod dicitur ubi actus praeiudicis
Castellan Praemilien in fine totali ex plenarie recepit nam illis
locum receptis quo se taliter non sicut per quosdam eius pro
regis qui et ut liberatus et tamen fore quod in actus tempore
habet Insurrectionis huiusmodi curia de quibusque Castellani Pra
miliae suffraganeus et amplexat oblituit praeiudicis et cuius tempore
habet Quod nonnulli firmata est.

Komarnicczki donant alio

Coram offi actibus praeiudicis Castellani Praemilien Nobi
les Stephani andree et huius Komarnicczki fratris germani Nobilis dny swan
Tomarnicczki filii a his Pallaciatibus Distributibus inibusque huius
quibusque praeiudicis ac foro competenti necesse fuit de praeiudicis Castellani Pra
miliae non de hiis duntaxat quo ad actus praeiudicis tantum attinet nec
poterat in futurum habere quibusque huiusmodi de corpore etc. praeiudicis
lay ac per expressum recognovit Anni a huius Joanne Throicczki Sim
onem Proprieta florum praeiudicis non quod dicitur ubi actus praeiudicis
Castellan Praemilien in fine totali ex plenarie recepit nam illis
locum receptis quo se taliter non sicut per quosdam eius pro
regis qui et ut liberatus et tamen fore quod in actus tempore
habet Insurrectionis huiusmodi curia de quibusque Castellani Pra
miliae suffraganeus et amplexat oblituit praeiudicis et cuius tempore
habet Quod nonnulli firmata est.

6no recognovit Anni bona sua praeiudicis totum et integram fore
tamquam in villa Lapanie consistens de iure suo et non 1275
tunc post Nobilibus dny swan Komarnicczki praeiudicis comitatus Engen
in iure domino et proprietate omnibusque emphyteutis sicut aliter et
pertinet fructibus censibus proventibus laboribus aliisque huius
omnibusque utilitatibus nihil pro de duntaxat huiusmodi huius in pra
ta bona in re domini ac proprietate reliqua praeiudicis reservant et ex
cipien bona tamquam praeiudicis ex antecessoribus huiusmodi abant ha
beant et possidebant huius ex huius Nobili Magistro Komarnicczki
et eius successoribus de iure perpetuo irrevocabili et condicione de
derunt donaverunt in scriptis et resignaverunt praeiudicis praeiudicis
bona recognitione eant donant in scriptis et resignant praeiudicis
tunc et omnibus temporibus Danico et admittent eadem huius ex
eius Coray offi praeiudicis in bona praeiudicis et in praemissis est condone
realey nobiley et realey praeiudicis huius praeiudicis huius praeiudicis
habet huius praeiudicis huius praeiudicis huius praeiudicis huius praeiudicis
offi praeiudicis huius ad id addit acceptate eadem libere admissae
de huius duntaxat huius huius huius huius huius huius huius huius
sub damnis tribus ad simplicem verbi effectum huius corpore
li in rebus taxand per huius praeiudicis huius praeiudicis huius praeiudicis
fore bona praeiudicis condone huius omnia praeiudicis huius nure comitatus
et proprietate omnibusque fructibus praeiudicis ac huius comitatus huius
tribus nihil expenset et reservant tamen habere possessionem ac praeiudicis
sicut praeiudicis praeiudicis huius et duntaxat huiusmodi nobiley et huius
in condone praeiudicis huiusmodi huius huius ac debentur praeiudicis
habet huius duntaxat huius huius huius huius huius huius huius huius
eundem Magistro Komarnicczki et eius successoribus a huius praeiudicis
condone et duntaxat huius huius huius huius huius huius huius huius
et